
                                         Zarządzenie Nr 92/2014
                                       Wójta Gminy Nowy Duninów
                                        z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie: upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Nowy Duninów do prowadzenia
                  spraw gminy w jego imieniu. 

                Na podstawie art.33,ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U z 2013 roku , poz.594) Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co 
następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Nowy Duninów do prowadzenia spraw 

należących do uprawnień Wójta Gminy , a w szczególności:

1.Wydawania decyzji i ich podpisywania,

2. Podpisywanie pism wewnętrznych i zewnętrznych należących do uprawnień Wójta

    Gminy.

Upoważnienie nie obejmuje wydawania i podpisywania decyzji dotyczących 

umarzania podatków.  

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


